上海升港泵业制造有限公司 服务热线：021-61435167
QBY 型气动隔膜泵
■产品概述
本单位生产的QBY系列气动隔膜泵是一种新型输送机械，
采用压缩空气为动力源，对于各种腐蚀性液体，带颗粒的液
体，高粘度、易挥发、易燃、剧毒的液体，均能予以抽光吸
尽。其性能参数与联邦德国的 WLLDENPVMPS、美国的
MARIOWPUMPS 相近。

流量
(m
3
/h)
扬程
(m)
吸程
(m)
最大允许
通过颗粒 φ
(mm)
最大供气压
(kgf/cm
2
)
QBY-10 10 0.8 50 1 1 4-7
QBY-15 15 1 50 1 1 4-7
QBY-20 20 1.8 50 5 2.5 2-7
QBY-25 25 2.4 50 5 2.5 2-7
QBY-32 32 5.6 50 5 4.5 2-7
QBY-40 40 8 50 5 4.5 2-7
QBY-50 50 18 50 5 8 2-7
QBY-65 65 24 50 5 8 2-7
QBY-80 80 27 50 5 10 2-7
QBY-100 100 40 50 5 10 2-7
上海升港泵业制造有限公司 服务热线：021-61435167
DBY 型电动隔膜泵
■主要用途
1、各种剧毒、易燃、易挥发液体。